یک. مسائل فی فقه الجهاد یا فقه الدماء یا همان فقه خون اثر ابو عبدالله المهاجر که در حدود ششصد صفحه و در ۱۹ فصل (فصولی مانند احکام مثله و مشروعیت بریدن سر محاربین، مشروعیت ربودن کفار حربی، مشروعیت تخریب اراضی، املاک و منازل دشمن و ...) نوشته شده است (انتشار در سال ۱۴۲۵ هجری برابر با سال ۱۳۸۳ شمسی و ۲۰۰۴ میلادی).

دو. المذکره الأستراتیجیه یا یادداشت‌های استراتژیک که در سال ۲۰۱۱ به قلم عبدالله بن محمد منتشر شده و شامل چهار توصیه راهبردی به مجاهدین در زمینه بقاء، تحرک و توسعه (تمکین و توسعه امکانات) است.

سه. اداره التوحش یا مدیریت توحش که در سال ۲۰۰۴ به قلم ابی‌بکر ناجی نوشته شده و رهنامه عملی داعش به شمار می‌رود.

طی سال‌های اخیر، در ایران هم حداقل سه ترجمه از این کتاب منتشر شده است (ترجمه آزاده گریوانی، نقد فرهنگ: ۱۳۹۶، ترجمه سوده منصوری و لادن احمدیان، نشر پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات، ۱۳۹۶ و ترجمه محمد حسین باقی، سال ۱۳۹۷ و توسط انتشارات سرایی).

۲. کتاب مسایل من فقه الجهاد (معروف له فقه الدماء یا فقه خون) در ۱۵ شعبان سال ۱۴۲۵ هجری برابر با ۱۳۸۳ شمسی و ۲۰۰۴ میلادی توسط ابو عبدالله المهاجر تقریر شده است. این کتاب مفصل، در ۵۷۴ صفحه، در ۲۰ فصل تنظیم شده است. روش نگارش و تنظیم مطالب کتاب بسیار قابل توجه است.